П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

АДМИНИСТРАЦИИ БОЛЬШЕСЕЛЬСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

от  25.03.2015                      №  339
с.Большое Село

О назначении публичных

слушаний

В соответствии со ст.28 Федерального Закона № 131-ФЗ от 06.10.2003 «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», ст.17 Устава Большесельского муниципального района,

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Назначить проведение публичных слушаний по обсуждению проекта решения Собрания представителей Большесельского муниципального района «Об исполнении районного бюджета за 2014 год» 20 апреля 2015 года в 09.00 часов в помещении зала заседаний администрации Большесельского муниципального района, по адресу с.Большое Село, пл.Советская,9.

2. Настоящее постановление опубликовать в газете «Большесельские вести».

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заведующего организационно-правового отдела администрации Большесельского муниципального района Додонова Е.Б.

Глава администрации

Большесельского

муниципального района

            В.А.Лубенин